m
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N0 0801 /2021
Em 06 de maio de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d o Cômoro Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQ1JARAi/<^P

Câmara Munic ipal de Ararciauara
Protocolo; 3856/2021 de 1 8 / 0 5 / 2 0 2 1 16:05
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n0 1093/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

à Ind icação n° 1093/2021, de autoíía cto VerraVo^GuímERME e m resposta

o inclusa côp io d o ofício exped ido pela Secretaric Z i c ^ d " e É d N
U c S i a o n C a m , n h a m O S

estima e consideração. Na opor tunidade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosam

JVB( 14186/2021)

binete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIAMUNICIPALDA EDUCAÇÃO
| GABINETE DA SECRETÁRIA

AvenidaVicenteJerônimo Freire, nº 22 — Vila Xavier
! — CEP: 14.Sto 038 ——Araraquara- SP

| caniararaquaraspgov br
Araraquara, 19 de abril de 2021

Ao Iustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicaçãonº 1093/2021 Vereador Guilherme Bianco- indicarque sejam nomeados
novos coordenadores pedagógicos a fim de que cada unidade escolar seja contemplada com
pelo menos 01 profissionalem tempo integral todos os dias da semana — Guichê nº
014.186/2021 |

Senhor Chefe de Gabinete,

|

Em atenção a Indicação nº 1093/2021, de autoria do vereador Guilherme Bianco,
informo que Coordenador Pedagógico trata-se de novo emprego de provimento efetivo, criado
pela Lei Municipal nº 9.801, de 27 de novembro de 2019, cuja forma deingresso se dará por
Concurso Público.

|

Informo, ainda, que a realização de Concursos Públicos está proibida até o dia 31

de dezembro de 2021, conforme item V, do artigo 8º, da Lei Complementar nº 173, de 20 de maio
de 2020, que estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2
(Covid-19). |

Atenciosamente,

: À Co TT , E mars

N 2EAAc is y 1 ED a
CLÉLIÁMARA DOS SANTOS

| Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9Y8T6E4C9P5N2B0
		2021-05-24T16:29:20-0300

		2021-05-24T16:29:20-0300